
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.220.2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miedźna 
w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713. 
t. j. ze zm.) w związku art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t. j. ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miedźna, w trybie 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie 
działania na rzecz osób niepełnosprawnych - zadania pod nazwą: 

a) „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Miedźna do Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Pszczynie z siedzibą w Piasku”, 

b) „Dowóz dzieci z terenu gminy Miedźna do Polskiego Związku Niewidomych Centrum Edukacyjno-
Leczniczo-Rehabilitacyjne dla dzieci i młodzieży, organizacja pozarządowa z siedzibą 
w Rudołtowicach” 

᠆ na warunkach jak w treści ogłoszenia oraz zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Pozostałe dokumenty związane z realizacją zadań, o których mowa w §1, stanowią załączniki do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zamieścić ogłoszenie o konkursie ofert wraz z załącznikami, o których mowa w §1 ust.3  w: 

a) Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miedźna, 

b) stronie internetowej Gminy Miedźna, 

c) tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźna 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedźna. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 
 
 
 
 
 
 

 


